

Årsredovisning för  
**JK Logistic AB**  
559125-4049

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i JK Logistic AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Helsingborg 2024-06-30

  
Julijana Koceva  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JK Logistic AB, 559125-4049, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg registrerades år 2017 och bedriver sedan dess åkeri och transportverksamhet. Försäljningen sker huvudsakligen till andra transportföretag.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 937 600	4 344 785	2 684 713	1 423 846
Resultat efter finansiella poster	-19 709	297 013	-233 657	118 761
Soliditet, %	23	19	-9	27

Omsättningen har minskat med mer än 30% och det beror dels på att man har förlorat uppdrag som tillkom året innan.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	80 970
Årets resultat		-20 794
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>60 176</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 60 176, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	60 176
<b>Summa</b>	<b>60 176</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 937 600	4 344 785
Övriga rörelseintäkter		12 696	18 171
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>2 950 296</b>	<b>4 362 956</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 741 011	-2 242 977
Övriga externa kostnader		-142 136	-141 115
Personalkostnader	2	-1 010 076	-1 544 475
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-68 000	-99 945
Övriga rörelsekostnader		-8 170	-10 527
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 969 393</b>	<b>-4 039 039</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-19 097</b>	<b>323 917</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		224	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-836	-26 904
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-612</b>	<b>-26 904</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-19 709</b>	<b>297 013</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-671	-33 063
Förändring av överavskrivningar		0	-24 167
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-671</b>	<b>-57 230</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-20 380</b>	<b>239 783</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-414	-20 431
<b>Årets resultat</b>		<b>-20 794</b>	<b>219 352</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	150 167	218 167
Summa materiella anläggningstillgångar		150 167	218 167
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		20 000	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 000	20 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>170 167</b>	<b>238 167</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	50 783
Övriga fordringar		44 878	12 936
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		193 064	216 558
Summa kortfristiga fordringar		237 942	280 277
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		264 011	423 866
Summa kassa och bank		264 011	423 866
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>501 953</b>	<b>704 143</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>672 120</b>	<b>942 310</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		80 970	-138 382
Årets resultat		-20 794	219 352
Summa fritt eget kapital		60 176	80 970
<b>Summa eget kapital</b>		<b>110 176</b>	<b>130 970</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		33 734	33 063
Akkumulerade överavskrivningar		24 167	24 167
Summa obeskattade reserver		57 901	57 230
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	5	145 000	145 000
Summa långfristiga skulder		145 000	145 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		19 961	34 989
Skatteskulder		37 966	35 610
Övriga skulder		108 101	216 529
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		193 015	321 982
Summa kortfristiga skulder		359 043	609 110
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>672 120</b>	<b>942 310</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Personal

#### *Personal*

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Män	2	2
Kvinnor	1	0
<b>Totalt</b>	<b>3</b>	<b>2</b>

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Räntekostnader, övriga	836	26 904
<b>Summa</b>	<b>836</b>	<b>26 904</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	552 969	552 969
Vid årets slut	552 969	552 969
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-334 802	-234 857
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-68 000	-99 945
Vid årets slut	-402 802	-334 802
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>150 167</b>	<b>218 167</b>

### Not 5 Övriga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	145 000	145 000
	<b>145 000</b>	<b>145 000</b>

## Underskrifter

Helsingborg 2024-06-30



Julijana Koceva  
Styrelseledamot

